
PREISLISTE ab 02 2017



PREISLISTE (Nettopreise) Produktbezeichnung  Seria 
SIMPLY weiß 

DN25 

 Seria 
SIMPLY      
Edelstahl 

DN25 

 Seria 
STANDARD  
weiß DN32 

Serie 
STANDARD 

PLUS         
weiß (mit 

Abdeckrosetten) 
DN32

Seria 
STANDARD 

PLUS         
Edelstahl (mit 

Abdeckrosetten) 
DN32

MwSt

Seitenwandgriffe
1 gerader Seitenwandgriff UP-2 9,66€           26,83€         19%
2 UP-3 10,58€         28,75€         13,23€       20,24€           48,34€           19%
3 UP-4 11,50€         30,67€         14,38€       21,25€           50,90€           19%
4 UP-5 12,42€         32,58€         15,53€       22,26€           53,45€           19%
5 UP-6 13,34€         34,50€         16,68€       23,78€           56,00€           19%
6 UP-7 14,72€         36,42€         18,40€       25,30€           58,55€           19%
7 UP-8 15,18€         38,33€         18,98€       26,31€           61,10€           19%
8 UP-9 16,10€         40,25€         20,13€       27,32€           63,65€           19%
9 UP-10 17,02€         42,17€         21,28€       28,34€           66,20€           19%
10 UP-11 18,40€         47,92€         23,00€       33,40€           89,74€           19%
11 UP-12 19,32€         49,83€         24,15€       34,41€           92,29€           19%
12 UP-13 20,24€         51,75€         25,30€       35,93€           94,84€           19%
13 UP-14 21,62€         53,67€         27,03€       37,44€           97,39€           19%
14 UP-15 22,54€         55,58€         28,18€       38,96€           99,94€           19%
15 UP-16 27,60€         59,42€         34,50€       45,54€           102,49€         19%
16 UP-17 32,20€         63,25€         40,25€       51,61€           105,04€         19%
17 UP-18 36,80€         67,08€         46,00€       57,68€           107,59€         19%
18 UP-19 83,72€         141,83€       104,65€     64,26€           220,28€         19%
19 UP-20 93,84€         149,50€       117,30€     70,84€           225,38€         19%
20 Stützgriff am Waschbecken UU-5 26,31€           19%
21 UU-6 29,35€           19%
22 UU-7 31,37€           19%
23 Stützgriff am Waschbecken mit Wandplatte UU-5s 16,10€         49,83€         20,13€       19%
24 UU-6s 18,40€         57,50€         23,00€       95,54€           19%
25 UU-7s 20,70€         65,17€         25,88€       19%
26 UU-7,5s 108,62€         19%
27 UU-8s 23,00€         72,83€         19%
28 UU-8,5s 30,48€       117,33€         19%
29 Stützgriff am Waschbecken links und rechts montiert UUL-4 24,15€         30,19€       19%
30 UUP-4 24,15€         30,19€       19%
31 UUL-5 25,30€         31,63€       42,50€           19%
32 UUP-5 25,30€         31,63€       42,50€           19%
33 UUL-5,5 101,65€         19%
34 UUP-5,5 101,65€         19%
35 UUL-6 26,22€         32,78€       43,52€           19%
36 UUP-6 26,22€         32,78€       43,52€           19%
37 Klappgriff am WC o. Waschbecken UUWC-5 33,81€         99,67€         42,26€       19%
38 UUWC-6 35,42€         105,42€       44,28€       152,17€         19%
39 UUWC-7 36,80€         111,17€       46,00€       19%
40 UUWC-7,5 166,88€         19%
41 UUWC-8 38,18€         116,92€       19%
42 UUWC-8,5 48,88€       177,67€         19%
43 Klappgriff am WC o. Waschbecken mit Papierhalter UUWC-5 PAP 45,59€       19%
44 UUWC-6 PAP 47,56€       166,89€         19%
45 UUWC-7 PAP 49,29€       19%
46 UUWC-7,5 PAP 181,60€         19%
47 UUWC-8,5 PAP 52,16€       19%
48 Klappgriff am WC o. Waschbecken mit Stützbein UUWC-5 ZN 52,12€       19%
49 UUWC-6 ZN 54,13€       €         180,92 19%
50 UUWC 7 ZN 55 86€ 19%50 UUWC-7 ZN 55,86€       19%
51 UUWC-7,5 ZN €         195,63 19%
52 UUWC-8,5 ZN 58,73€       19%

Stützgriffe zur Bodenmontage
1 WC-Klappgriff zur Bodenmonage UUWCW-5 72,68€         128,42€       90,85€       19%
2 UUWCW-6 74,98€         136,08€       93,73€       216,93€         19%
3 UUWCW-7 77,28€         143,75€       96,60€       19%
4 UUWCW-7,5 232,62€         19%
5 UUWCW-8 79,58€         151,42€       19%
6 UUWCW-8,5 99,48€       19%
7 WC-Klappgriff zur Bodenmonage mit Papierhalter UUWCW-5 PAP 93,15€       19%
8 UUWCW-6 PAP 96,03€       231,65€         19%
9 UUWCW-7 PAP 98,90€       19%
10 UUWCW-7,5 PAP 247,34€         19%
11 UUWCW-8,5 PAP 101,78€     19%
12 WC-Stützgriff zur Bodenmontage UWCL 33,81€         84,33€         42,26€       53,64€           19%
13 UWCP 33,81€         84,33€         42,26€       53,64€           19%
14 WC-Stützgriff zur Wand-Boden-Montage UWCL-7 28,98€         79,40€         36,23€       45,90€           19%
15 UWCP-7 28,98€         79,40€         36,23€       45,90€           19%
16 UWCL-8 (8/7,5) 29,90€         90,08€         37,38€       48,58€           126,30€         19%
17 UWCP-8 (8/7,5) 29,90€         90,08€         37,38€       48,58€           126,30€         19%

Badewannengriffe
1 mit waagerechter Stangenführung UWP – 10/7 30,36€         98,57€         37,95€       56,86€           19%
2 UWP – 12/7 31,28€         104,05€       39,10€       58,51€           19%

Duschgriffe
1 Winkelgriffe UK - 5 26,68€         61,33€         33,35€       44,53€           19%
2 UK - 6 27,60€         69,00€         34,50€       45,54€           19%
3 UK - 7 28,85€         76,67€         36,14€       46,99€           19%
4 Stumpfwinkelgriffe UKS-3 16,10€         38,33€         20,13€       29,81€           78,69€           19%
5 UKS-6 27,60€         69,00€         34,50€       45,54€           19%
6 Winkelgriffe links oder rechts montiert UKP - 6/4 26,68€         61,33€         33,35€       44,53€           19%
7 UKL - 6/4 26,68€         61,33€         33,35€       44,53€           19%
8 UKP - 8/4 27,60€         69,00€         34,50€       45,54€           105,11€         19%
9 UKL - 8/4 27,60€         69,00€         34,50€       45,54€           105,11€         19%
10 UKP-7/5 105,11€         19%
11 UKL-7/5 105,11€         19%
12 UKP – 10/4 28,52€         76,67€         35,65€       46,55€           19%
13 UKL – 10/4 28,52€         76,67€         35,65€       46,55€           19%
14 UKP – 8/6 28,52€         76,67€         35,65€       46,55€           19%
15 UKL – 8/6 28,52€         76,67€         35,65€       46,55€           19%
16 UKP – 10/6 29,44€         82,42€         36,80€       48,07€           19%
17 UKP – 10/6 29,44€         82,42€         36,80€       48,07€           19%
18 Winkelgriff mit waagerechter Stangenführung UKP - 5 26,68€         61,33€         33,35€       47,56€           19%
19 UKP - 6 27,60€         82,42€         34,50€       48,58€           19%
20 UKP - 7 28,52€         97,75€         35,65€       49,59€           €         120,71 19%
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 206,42€        

 192,39€        



PREISLISTE (Nettopreise) Produktbezeichnung  Seria 
SIMPLY weiß 

DN25 

 Seria 
SIMPLY      
Edelstahl 

DN25 

 Seria 
STANDARD  
weiß DN32 

Serie 
STANDARD 

PLUS         
weiß (mit 

Abdeckrosetten) 
DN32

Seria 
STANDARD 

PLUS         
Edelstahl (mit 

Abdeckrosetten) 
DN32

MwSt

Sitze/Hocker
1 Klappsitz - 2 KPU-2 50,60€         172,40€       19%
2 Klappsitz - 2 mit Stützbein KPU-2 N 57,50€         189,75€       19%
3 Klappsitz mit Sitzstütze KPU 59,80€         191,67€       19%
4 Klappsitz mit Stützbein KPU N 66,70€         199,33€       19%
5 Klappsitz mit Rückenlehne KPU-O 101,20€       19%
6 Hängesitz KP POR 119,60€       325,83€       19%
7 Hocker TP 36,80€         19%

Badausstattung
1 Badewannenbank LNW 32,20€         19%
2 Badewannensitz SWBO 36,80€         19%
3 Badewannensitz mit Rückenlehne SWZO 50,60€         19%

4 Duschstange mit Deckenbefestigung 80/80/50cm DRS 80x80x50 39,43€         65,44€         19%

5 Duschstange mit Deckenbefestigung 90/90/50cm DRSx90x90x50 43,70€         70,92€         19%

6 Duschstange 80/80cm DR 80x80 35,49€         54,76€         19%
7 Duschstange 90/90cm DR 90x90 36,80€         57,50€         19%
8 Kippspiegel LU 92,00€         147,58€       19%
9 Kippspiegel mit zwei Seitenrhamen LU1 130,33€       19%

Badausstattung
1 Barrierefreie Duschwanne 80x80cm Abfluss seitlich BN 80X80 105,47€       19%
2 Barrierefreie Duschwanne 90x90cm Abfluss seitlich BN 90X90 121,24€       19%
3 Barrierefreie Duschwanne 80x80 Abluss in der Mitte BNK 80X80 107,44€       19%
4 Barrierefreie Duschwanne 90x90 Abluss in der Mitte BNK 90X90 122,89€       19%
5 Barrierefreie Duschwanne 100x100cm Abfluss der ecke BN 100X100 187,61€       19%
6 Barrierefreie Duschwanne 90x80cm Abfluss seitlich BN 90X80 125,19€       19%
7 Barrierefreie Duschwanne 100x80cm Abfluss seitlich BN 100X80 148,51€       19%
8 Barrierefreie Duschwanne 100x90cm Abfluss seitlich BN 100X90 156,40€       19%
9 Barrierefreie Duschwanne 110x90cm Abfluss seitlich BN 110X90 169,21€       19%
10 Barrierefreie Duschwanne 120x80cm Abfluss seitlich BN 120X80 171,84€       19%
11 Barrierefreie Duschwanne 120x90cm Abfluss seitlich BN 120X90 176,11€       19%
12 Barrierefreie Duschwanne 120x100cm Abfluss seitlich BN 120X100 179,73€       19%
13 Barrierefreie Duschwanne halbrund 80x80 BNP 80X80 107,44€       19%
14 Barrierefreie Duschwanne halbrund 90x90 BNP 90X90 122,89€       19%

1 Duschwannenablauf SB90 29,24€         19%
2 Aufputz-Siphon SU NADT B32 9,87€           19%
3 Ablaufsieb, chrom 255CB 5,09€           19%
4 Unterputz - Siphon weiss SUP WH 34,19€         19%
5 Unterputz - Siphon verchromt SUP CB 38,84€         19%
6 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 55x55cm mit Überlauf M38155 81,81€         19%
7 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 55x55cm ohne Überlauf M38455 81,81€         19%
8 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 65x55cm mit Überlauf M38165 94,96€         19%
9 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 65x55cm ohne Überlauf M38465 94,96€         19%
10 KOLO Stand-WC barrierefrei Tiefspüler, Abgang waagerecht M33400 123,21€       19%
11 KOLO Spülkasten für das rollstuhlgerechte Stand-WC M34010 66,37€         19%
12 KOLO Wand-WC, rollstuhlgerecht M33500 122,23€       19%
13 KOLO Wand-WC, rollstuhlgerecht mit Öffnung vorne M33520 160,01€       19%
14 KOLO WC-Sitz mit Öffnung vorne ohne Deckel M30102 65,06€         19%
15 KOLO WC-Brille für barrierefreies WC mit Deckel 60114 80,50€         19%,
16 ROCA Waschtisch unterfahrbar, ohne Überlauf 64x55cm A327230000 83,79€         19%
17 ROCA Stand-WC barrierefrei Tiefspüler, Abgang waagerecht  A342236000 123,21€       19%
18 ROCA Spülkasten für das rollstuhlgerechte Stand-WC A341230000 105,14€       19%
19 ROCA WC-Brille für barrierefreies WC  A801230004 78,86€         19%
20 ROCA Wand-WC, rollstuhlgerecht A346237000 121,57€       19%

1 WINKIEL WC-Vorwandelement mit Unterputz-Spülkasten mit Betätigungstaste weiß WIW100.1.2.0.0.0 142,93€       19%

2
WINKIEL WC-Vorwandelement mit Unterputz-Spülkasten mit Betätigungstaste 

chrom
99092 150,16€       19%

3
WINKIEL WC-Vorwandelement mit Unterputz-Spülkasten mit Betätigungstaste 

seidenglanz
99093 150,16€       19%

4 WINKIEL Waschtisch-Vorwandelement 94122-001 149,50€       19%
5 ROCA Vorwandelement für Haltegriff 94122-002 118,94€       19%

Armatur
1 Waschtisch-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BUL STOJACA 97,26€         19%
2 WT-Wandbatterie - Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BUL SCIENNA 106,13€       19%
3 Spültisch-Einlochbatterie-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BZL STOJACA 97,26€         19%
4 ST-Einlochbatterie-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BZL SCIENNA 106,13€       19%

* Produkte auf Bestellung Lieferzeit bis 21 Werktage
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LP PREISLISTE (Nettopreise) Produktbezeichnung Seria 
SIMPLY 


Weiß


Seria 
SIMPLY                         
Edelstahl


Seria 
STANDARD       


Weiß


Seria 
STANDARD 


PLUS                  
Weiß


Seria 
STANDARD 


PLUS               
Edelstahl


MwSt. 
19%


Seitenwandgriffe
1 UP-2 9,66€           26,83€         19%
2 UP-3 10,58€         28,75€         13,23€         18,40€         41,40€         19%
3 UP-4 11,50€         30,67€         14,38€         19,32€         44,16€         19%
4 UP-5 12,42€         32,58€         15,53€         20,24€         46,92€         19%
5 UP-6 13,34€         34,50€         16,68€         21,62€         49,68€         19%
6 UP-7 14,72€         36,42€         18,40€         23,00€         52,44€         19%
7 UP-8 15,18€         38,33€         18,98€         23,92€         55,20€         19%
8 UP-9 16,10€         40,25€         20,13€         24,84€         57,96€         19%
9 UP-10 17,02€         42,17€         21,28€         25,76€         60,72€         19%


10 UP-11 18,40€         47,92€         23,00€         30,36€         69,00€         19%
11 UP-12 19,32€         49,83€         24,15€         31,28€         71,76€         19%
12 UP-13 20,24€         51,75€         25,30€         32,66€         74,52€         19%
13 UP-14 21,62€         53,67€         27,03€         34,04€         77,28€         19%
14 UP-15 22,54€         55,58€         28,18€         35,42€         80,04€         19%
15 UP-16 27,60€         59,42€         34,50€         41,40€         85,56€         19%
16 UP-17 32,20€         63,25€         40,25€         46,92€         91,08€         19%
17 UP-18 36,80€         67,08€         46,00€         52,44€         96,60€         19%
18 UP-19 41,86€         70,92€         52,33€         58,42€         102,12€       19%
19 UP-20 46,92€         74,75€         58,65€         64,40€         107,64€       19%
20 UU-5 15,18€         23,92€         19%
21 UU-6 17,48€         26,68€         19%
22 UU-7 19,32€         28,52€         19%
23 UU-5s 16,10€         49,83€         20,13€         20,13€         19%
24 UU-6s 18,40€         57,50€         23,00€         23,00€         94,30€         19%
25 UU-7s 20,70€         65,17€         25,88€         25,88€         19%
26 UU-7,5s 103,50€       19%
27 UU-8s 23,00€         72,83€         28,75€         28,75€         19%
28 UU-8,5s 30,48€         30,48€         19%
29 UUL-4 24,15€         19%
30 UUP-4 24,15€         19%
31 UUL-5 25,30€         31,63€         38,64€         19%
32 UUP-5 25,30€         31,63€         38,64€         19%
33 UUL-5,5 94,30€         19%
34 UUP-5,5 94,30€         19%
35 UUL-6 26,22€         32,78€         39,56€         19%
36 UUP-6 26,22€         32,78€         39,56€         19%
37 UUWC-5 33,81€         99,67€         42,26€         42,26€         19%
38 UUWC-6 35,42€         105,42€       44,28€         44,28€         151,80€       19%
39 UUWC-7 36,80€         111,17€       46,00€         46,00€         19%
40 UUWC-7,5 160,08€       19%
41 UUWC-8 38,18€         116,92€       47,73€         47,73€         19%
42 UUWC-8,5 48,88€         48,88€         19%
43 Klappgriff am WC o. Waschbecken UUWC-5 PAP 45,59€         45,59€         19%
44 UUWC-6 PAP 47,56€         47,56€         158,37€       19%
45 UUWC-7 PAP 49,29€         49,29€         19%
46 UUWC-7,5 PAP 166,65€       19%
47 UUWC-8 PAP 51,01€         51,01€         19%
48 UUWC-8,5 PAP 52,16€         52,16€         19%
49 Klappgriff am WC o. Waschbecken UUWC-5 ZN 52,12€         52,12€         19%
50 mit Stützbein UUWC-6 ZN 54,13€         54,13€         19%
51 UUWC-7 ZN 55,86€         55,86€         19%
52 UUWC-8 ZN 54,30€         54,30€         19%
53 UUWC-8,5 ZN 58,73€         58,73€         19%


Stützgriffe zur Bodenmontage
1 UUWCW-5 72,68€         128,42€       90,85€         90,85€         19%
2 UUWCW-6 74,98€         136,08€       93,73€         93,73€         195,96€       19%
3 UUWCW-7 77,28€         143,75€       96,60€         96,60€         19%
4 UUWCW-8 79,58€         151,42€       99,48€         99,48€         19%
5 WC-Klappgriff mit Papierhalter UUWCW-5 PAP 93,15€         93,15€         19%
6 UUWCW-6 PAP 96,03€         96,03€         202,86€       19%
7 UUWCW-7 PAP 98,90€         98,90€         19%
8 UUWCW-8 PAP 101,78€       101,78€       19%
9 WC-Stützgriff zur Bodenmontage links und rechts UWCL 33,81€         84,33€         42,26€         48,76€         19%


10 UWCP 33,81€         84,33€         42,26€         48,76€         19%
11 WC-Stützgriff zur Wand-Boden-Montage links und rechts UWCL-7 28,98€         19%
12 UWCP-7 28,98€         19%
13 UWCL-8 29,90€         90,08€         37,38€         44,16€         115,00€       19%
14 UWCP-8 29,90€         90,08€         37,38€         44,16€         115,00€       19%


Badewannengriffe
1 UWP – 10/7 30,36€         37,95€         47,38€         19%
2 UWP – 12/7 31,28€         39,10€         48,76€         19%


Duschgriffe
1 Winkelgriffe UK - 5 26,68€         33,35€         40,48€         19%
2 UK - 6 27,60€         34,50€         41,40€         19%
3 Stumpfwinkelgriffe UKS-3 16,10€         38,33€         20,13€         24,84€         57,50€         19%
4 UKS-6 27,60€         69,00€         34,50€         41,40€         19%
5 UKSL-8/4 27,60€         34,50€         41,40€         19%
6 UKSP-8/4 27,60€         34,50€         41,40€         19%
7 Winkelgriffe links (L) oder rechts (P) montiert UKP - 6/4 26,68€         61,33€         33,35€         40,48€         19%
8 UKL - 6/4 26,68€         61,33€         33,35€         40,48€         19%
9 UKP - 8/4 27,60€         69,00€         34,50€         41,40€         19%


10 UKL - 8/4 27,60€         69,00€         34,50€         41,40€         19%
11 UKP-7/5 103,50€       19%
12 UKL-7/5 103,50€       19%
13 UKP – 10/4 28,52€         76,67€         35,65€         42,32€         19%
14 UKL – 10/4 28,52€         76,67€         35,65€         42,32€         19%
15 UKP – 10/6 29,44€         82,42€         36,80€         43,70€         19%
16 Winkelgriff mit waagerechter Stangenführung UKP - 5 26,68€         33,35€         43,24€         19%
17 UKP - 6 27,60€         82,42€         34,50€         44,16€         19%
18 UKP - 7 28,52€         35,65€         45,08€         112,70€       19%


Klappgriff am WC o. Waschbecken


Gerader Seitenwandgriff


Stützgriff am Waschbecken


Stützgriff am Waschbecken links (L) und rechts (P) montiert


Stützgriff am Waschbecken mit Wandplatte


WC-Klappgriff


mit Papierhalter


Badewannengriff mit waagerechter Stangenführung
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Sitze/Hocker
1 Klappsitz - 2 KPU-2 50,60€         172,50€       19%
2 Klappsitz - 2 mit Stützbein KPU-2 N 57,50€         180,17€       19%
3 Klappsitz KPU 59,80€         191,67€       19%
4 Klappsitz mit Stützbein KPU N 66,70€         199,33€       19%
5 Klappsitz mit Rückenlehne KPU-O 101,20€       19%
6 Hängesitz KP POR 119,60€       325,83€       19%
7 Hocker TP 36,80€         19%


Badausstattung
1 Badewannenbank ŁNW 32,20€         19%
2 Badewannensitz SWBO 36,80€         19%
3 Badewannensitz mit Rückenlehne SWZO 50,60€         19%


4 Duschstange mit Deckenbefestigung 80/80/50 DRS 80x80x50 39,43€         65,44€         19%


5 Duschstange mit Deckenbefestigung 90/90/50 DRSx90x90x50 43,70€         70,92€         19%


6 Duschstange 80/80cm DR 80x80 35,49€         54,76€         19%
7 Duschstange 90/90cm DR 90x90 36,80€         57,50€         19%
8 Kippspiegel LU 92,00€         147,58€       19%
9 Kippspiegel mit zwei Seitenrhamen LU1 130,33€       19%


Badausstattung
1 Barrierefreie Duschwanne 80x80cm Abfluss seitlich BN 80X80 105,47€       19%
2 Barrierefreie Duschwanne 90x90cm Abfluss seitlich BN 90X90 121,24€       19%
3 Barrierefreie Duschwanne 80x80 Abluss in der Mitte BNK 80X80 107,44€       19%
4 Barrierefreie Duschwanne 90x90 Abluss in der Mitte BNK 90X90 122,89€       19%
5 Barrierefreie Duschwanne 100x100cm Abfluss der ecke BN 100X100 187,61€       19%
6 Barrierefreie Duschwanne 90x80cm Abfluss seitlich BN 90X80 125,19€       19%
7 Barrierefreie Duschwanne 100x80cm Abfluss seitlich BN 100X80 148,51€       19%
8 Barrierefreie Duschwanne 100x90cm Abfluss seitlich BN 100X90 156,40€       19%
9 Barrierefreie Duschwanne 110x90cm Abfluss seitlich BN 110X90 174,14€       19%


10 Barrierefreie Duschwanne 120x80cm Abfluss seitlich BN 120X80 171,84€       19%
11 Barrierefreie Duschwanne 120x90cm Abfluss seitlich BN 120X90 176,11€       19%
12 Barrierefreie Duschwanne 120x100cm Abfluss seitlich BN 120X100 179,73€       19%
13 Barrierefreie Duschwanne halbrund 80x80 BNP 80X80 107,44€       19%
14 Barrierefreie Duschwanne halbrund 90x90 BNP 90X90 122,89€       19%


Sanitärprodukte und Zubehör
1 Duschwannenablauf SB90 29,24€         19%
2 Aufputz-Siphon SU NADT B32 9,87€           19%
3 Ablaufsieb, chrom 255CB 5,09€           19%
4 Unterputz - Siphon weiss SUP WH 34,19€         19%
5 Unterputz - Siphon verchromt SUP CB 38,84€         19%
6 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 55x55cm ohne Überlauf M38155 80,50€         19%
7 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 55x55cm mit Überlauf M38455 80,50€         19%
8 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 65x55cm ohne Überlauf M38165 93,64€         19%
9 KOLO Waschtisch barrierefrei unterfahrbar 65x55cm mit Überlauf M38465 93,64€         19%


10 KOLO Stand-WC barrierefrei Tiefspüler, Abgang waagerecht M33400 121,24€       19%
11 KOLO Spülkasten für das rollstuhlgerechte Stand-WC M34010 65,39€         19%
12 Toilettensitz, behindertengerecht M33500 121,24€       19%
13 KOLO Wand-WC, rollstuhlgerecht M33520 147,86€       19%
14 KOLO WC-Sitz mit Öffnung vorne M30102 64,07€         19%
15 KOLO Stand-WC barrierefrei Tiefspüler, Abgang waagerecht M63400 125,19€       19%
16 KOLO Spülkasten für das rollstuhlgerechte Stand-WC M64001 107,44€       19%
17 KOLO WC-Brille für barrierefreies WC M60114 79,51€         19%
18 ROCA Waschtisch unterfahrbar, ohne Überlauf 64x55cm A327230000 80,83€         19%
19 ROCA Stand-WC barrierefrei Tiefspüler, Abgang waagerecht  A342236000 121,57€       19%
20 ROCA Spülkasten für das rollstuhlgerechte Stand-WC A341230000 103,17€       19%
21 ROCA WC-Brille für barrierefreies WC  A801230004 77,21€         19%
22 ROCA Wand-WC, rollstuhlgerecht A346237000 119,60€       19%


1 Stellage für Toilettenschüssel ohne Betätigungsplatte WIW100.1.2.0.0.0 142,93€       19%
2 Stellage für Waschbecken 99092 105,14€       19%
3 Stellage für Haltegriffe 99093 118,94€       19%
4 Betätigungsplatte weiss 94122-001 16,10€         19%
5 Betätigungsplatte weissätigungsplatte verchromt 94122-002 32,53€         19%


Armatur
1 Waschtisch-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BUL STOJACA 97,26€         19%
2 WT-Wandbatterie - Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BUL ŚCIENNA 106,13€       19%
3 Spültisch-Einlochbatterie-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BZL STOJACA 97,26€         19%
4 ST-Einlochbatterie-Einhandmischer mit verlängertem Hebel, behindertengerecht BZL ŚCIENNA 106,13€       19%


* Produkte auf Bestellung


Wichtig: Bei der Preisliste handelt es sich um Nettopreise. Fragen Sie bei 
jeder Bestellung nach Rabatt. 
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